
796-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТУ  

Р Е Ш Е Н И Е 

15.02.2012 № 3/12 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении дополнения в 
постановление Законодательного Собрания  
Пермского края от 19.01.2012 №7 «О структуре 
Законодательного Собрания Пермского края»  
(о введении в состав рабочей группы Ёлохова Ю.Г.)  
(вносит депутат Ёлохов Ю.Г.) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по бюджету  

Зыряновой Е.В., комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

«О внесении дополнения в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 19.01.2012 № 7 «О структуре Законодательного Собрания 

Пермского края» с учетом поправки следующего содержания: 

«пункт 1 проекта постановления дополнить строкой следующего 

содержания: 

 

Зырянова 

Елена Владимировна 

 

 председатель комитета по бюджету 

 

 

  
Председатель комитета Е.В.Зырянова 
 


